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مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس تاکید کرد:

مهمترین اولویت مسوولان محیط زیست در جلب رضایت مردم در عرصه خدمت و تکریم ارباب رجوع
مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس با بیان اینکه کسب رضایت مردم در عرصه خدمت و تکریم ارباب رجوع مهمترین اولویت مسوولان محیط زیست

است گفت: اگر در جایی نتوانستیم کار مردم را انجام دهیم با گشاده رویی با مردم برخورد کنیم و خود را مسوول انجام کار مردم بدانیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پورشیرزاد مدیر کل حفاظت محیط زیست در مراسم جشن میلاد امام علی (ع) و در آستانه آغاز جشن
های دهه فجر انقلاب اسلامی، انقلاب اسلامی را تحولی شگرف دانست که باید از آن درس مردم داری بیاموزیم و افزود: مراجعه مردم به ما فرصتی برای
خدمتگزاری است، همه مدیران و کارشناسان مسوولیت دارند حتی با از خودگذشتگی برای انجام کار مردم پیشتاز باشند، باید برای خدمتگزاری از هم

سبقت بگیریم، یگان حفاظت محیط زیست و سایر بخشهایی که با مراجعه مردم مواجه هستند باید رضایت مردم را برای خود یک اصل بدانند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس، جلب مشارکت مردم در امور را یک وظیفه دانست و گفت: در روزهای آتی که آماده برگزاری انتخابات هستیم
همه باید تلاش کنیم که مشارکت جمعی در این عرصه پرشور باشد، باید تلاش کنیم مشارکت مردم در جشن های دهه فجر پرشور باشد، اگر کاری در

مجموعه انجام شده کار و تلاش جمعی است بدون کار جمعی مجموعه محیط زیست کاری از پیش نخواهد برد.

پورشیرزاد، محیط زیست را امانتی دانست که باید به نسل های آینده منتقل شود و گفت: عملکردها در این حوزه باید شفاف باشد، در سازمان محیط
زیست جایی برای عملکرد خارج از چارچوب ندارد، باید مبتنی بر سیره معنوی حضرت علی (ع) که مولای همه ماست کار را ولایی و علوی انجام دهیم،

امام علی (ع) درس زندگی شرافتمندانه به ما داده است و باید مشی معنوی مولای متقیان را الگوی زندگی خود در برخورد با مردم قرار دهیم.

حجت الاسلام کاظمی امام جماعت اداره کل حفاظت محیطزیست فارس نیز در این مراسم با تقدیر از همراهی مدیر کل حفاظت محیط زیست،
الگوهای زندگی علوی را تشریح کرد و ابراز داشت: الگو گرفتن از سیره معنوی امام علی (ع) به یک یا دو وجهه از زندگی خلاصه نمی شود و ما باید در

همه عرصه های کار و زندگی از زندگی سراسر معنویت آن حضرت الگو بگیریم.

در انتهای این برنامه که همراه با ترانه خوانی و قرعه کشی بود، با اهدا لوح سپاس از گل آفرین زارع رئیس اداره روابط عمومی و امور رسانه اداره کل
حفاظت محیط زیست به عنوان بانوی موفق و تاثیرگذار در محیط زیست کشور و از کامران اسلاملو به دلیل فعالیت های برجسته در حوزه اجرایی

محیط زیست اداره شیراز قدردانی به عمل آمد.


